CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

REQUERIMENTO Nº. _____ / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam preservados os

campos do Poeirão e do Spom, pois vimos que o campo do CSU,  foi destruído com

a certeza de fazer outro e até agora nada, por isso a necessidade de preservação

destes campos para os desportistas que clamam por socorro neste sentido em que o

esporte está morrendo em nossa cidade.

.

Sala das Sessões em 01 de novembro de 2019.

Lourival Moreira dos Santos

- Vereador -